
Sveces
 Pēc izvēles - vienā vai dažādās krāsās
 Izgatavo “Cerību spārni”, Bērnu un 

jauniešu ar invaliditāti biedrība Siguldā

Sveces
 Pēc izvēles - vienā vai dažādās krāsās
 Izgatavo “Cerību spārni”, Bērnu un 

jauniešu ar invaliditāti biedrība Siguldā

Sojas vaska sveces 
keramikas trauciņā
 Izgatavo “Cerību spārni”, Bērnu un 

jauniešu ar invaliditāti biedrība Siguldā

Keramikas trauciņi  
gaišā krāsā
 Izgatavo “Cerību spārni”, Bērnu un 

jauniešu ar invaliditāti biedrība Siguldā

Dambretes galda spēle
 Izgatavo “Cerību spārni”, Bērnu un 

jauniešu ar invaliditāti biedrība Siguldā

Domino galda spēle
 Keramika 
 Izgatavo “Cerību spārni”, Bērnu un 

jauniešu ar invaliditāti biedrība Siguldā

10 cm 7 cm 9 cm 7 cm 4 cm 10 cm

5 cm 11,5 cm 32 cm 32 cm 6 cm 18 cm

Visas šeit redzamās mantas ir izgatavojuši cilvēki ar īpašām vajadzībām. 
Šīs programmas ietvaros, pasūtot Borisa un Ināras Teterevu fonda 
apmaksātās mantas savas organizācijas labdarības mērķim,  
Jūs iedodat darbu šīm čaklajām rokām Siguldā un citviet Latvijā.

1. Iepazīsties ar katalogā pieejamām mantām.
2. Izvērtē, vai un kuras mantas būtu noderīgas Tavas organizācijas labdarības mērķim, piem., pasākumam. 
3. Ņem vērā, ka mantu izgatavošana var ilgt līdz 6 nedēļām.
4. Aizpildi pieteikumu. Tas pieejams www.caklasrokas.lv
5. Nosūti pieteikumu uz e-pastu: caklasrokas@teterevufonds.lv.  

Uz šo e-pastu raksti arī, ja ir radušies jautājumi.
6. Fonds pieteikumu raiti izskatīs un sazināsies ar pieteikumā norādīto kontaktpersonu.

ver: 01 / 01.11.2017

Programma, kas atbalsta  
cilvēkus ar īpašām vajadzībām

Kā rīkoties?

001
01

001
04

001
02

001
05

001
03

001
06



Keramikas trauks
 Izgatavo “Cerību spārni”, Bērnu un 

jauniešu ar invaliditāti biedrība Siguldā

Keramikas trauciņi
 Izgatavo “Cerību spārni”, Bērnu un 

jauniešu ar invaliditāti biedrība Siguldā

Sveces paliktnis
 Akmens plastika
 Pēc izvēles – vairākās krāsās
 Izgatavo “Cerību spārni”, Bērnu un 

jauniešu ar invaliditāti biedrība Siguldā

Smaržīgas ziepes
 Ziepes ar augu komponentiem un 

kazas piena piedevu
 Izgatavo “Cerību spārni”, Bērnu un 

jauniešu ar invaliditāti biedrība Siguldā

Svečturis Zivtiņa
 Akmens plastika 
 Izgatavo “Cerību spārni”, Bērnu un 

jauniešu ar invaliditāti biedrība Siguldā

Dokumentu vāciņi
 Ādas imitācija 
 Izgatavo “Cerību spārni”, Bērnu un 

jauniešu ar invaliditāti biedrība Siguldā

5 cm 12 cm 4 cm 9 cm

9,5 cm 14 cm

11 cm 12 cm

9 cm 10 cm 2,5 cm 12,5 cm

Keramikas trauks 
gaišā krāsā
 Izgatavo “Cerību spārni”, Bērnu un 

jauniešu ar invaliditāti biedrība Siguldā

Spēļu lācis (no 3 g.)
 Audums. Krāsa un audums var atšķirties
 Izgatavo “Cerību spārni”, Bērnu un 

jauniešu ar invaliditāti biedrība Siguldā

Audekla bumba ar iešūtu 
grabuli bērniem (no 3 g.)
 Izgatavo “Cerību spārni”, Bērnu un 

jauniešu ar invaliditāti biedrība Siguldā

14 cm 13 cm 40 cm 40 cm40 cm (sēdus stāvoklī)

001
10

001
07

001
13

001
11

001
08

001
14

001
12

001
09

001
15

ver: 01 / 01.11.2017


